[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31.12.2020                                                                                                          № 98
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 18.12.2019 № 116 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2019 № 116 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «797145304,46» заменить на цифру «797600301,71»;

- в подпункте 2 цифру «799426349,93» заменить на цифру «798677121,66».
- подпункт 3 изложить в новой редакции:
«3) дефицит районного бюджета в размере 1076819,95 рублей.».

2) в пункте 2:
- в подпункте 1 цифру «617709149,32» заменить на цифру «636950608,35», цифру «617514419,86» заменить на цифру «620891006,60»;
- в подпункте 2 цифру «614459149,32» заменить на цифру «633700608,35», в подпункте 2 цифру «614624419,86» заменить на цифру «618001006,60».
1.2. В статье 3:

1) в пункте 1 цифру «14911937,50» заменить на цифру «15014337,50»;
2) в пункте 4 цифру «75000,00» заменить на цифру «65000,00»;
1.3. В статье 5:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «643739238,44» заменить на цифру «643498115,13», цифру «469185834,37» заменить на цифру «488427293,40», цифру «462575878,93» заменить на цифру «465952715,67»;
- в подпункте 2 цифру «65738094,33» заменить на цифру «65742553,57»;
2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «28401599,33» заменить на цифру «28406058,57».

1.4. Приложение № 2 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 9 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.).
[image: image2.jpg]I'TABA MOCKAJIEHCKOT'O MYHUITUITAJIBHOT'O PAMMOHA
OMCKOM OBJIACTH

646070, Omckas 001acTh,

MockaneHckuii paiioH,

p.n. MockaJieHKH,

yi1. Komcomonbckast, 61,

Tei:: (38174) 2-11-33, dakc (38174) 2-25-25
AL ROE No At -18 ter- 1465

Ha UCX-18/TIP-5251/24 ot
06.07.2018rr.

HauaneHuky Ynpasnenus
I'y6epuaTropa OMckoii o6mactu

T10 NMPOMUIAKTHKE KOPPYILIMOHHBIX
U MHBIX NPaBOHAPYIIEHUMH

N.IO. Myparukuny

YBaxaemslit Mrops FOppresuu!

Bcemu MYHUUMNANBHEIMYE  CcIyXalluMd  MockajieHcKoro — paiioHa
TIIPECTABIIEHBl CBEICHM:A O H0XO/Iax, pacXxofax M 00s13aTelbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO
xapakrepa. OTBETCTBEHHBIMH 3a MPOQHUIAKTHKY KOPPYILHOHHBIX IPABOHAPYILEHHH
MPOBOJUTCS COOP M aHAIN3 NMOCTYMUBIIKX OT MYHULMIIATBHBIX CITyXKAIKX CBEIeHHH
O J0Xolax, pacxonax, 00 HMyINEeCTBE M 00S3aTeNbCTBAX HMYIIECTBEHHOTO
Xapakrepa.

Jlnna, 3ameniarome MyHMIMIATBHBIE JOIKHOCTH M MyHHLHNATBHBIE
CIyXallue MpexynpexIeHsl O HEOTBPATUMOCTM HAKa3aHMs 3a HapylIeHHe

_TpebOBaHMi 3aKOHA B YaCTH KQﬂgpyHHI/IOHHBIX Y MHBIX IPaBOHAPYIIECHUH.

VcnionHsromuii 06513aHHOCTH
riaBsl MOCKaneHCKoro o
MYHHULMIIATEHOTO paioHa e et o e A.B. Pamnonos

e )

Kanunosckuii /1.B.
8 (38174) 2-17-08

[image: image3.jpg]

Глава Москаленского
муниципального района                                                                   А.В. Ряполов
Председатель Совета

Москаленского муниципального района

               Е.Ю. Наумович